
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/173/11 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 

poz. 1281) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 

1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 

Nr 240, poz. 1429) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Wieluń na 2012 rok.  

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 73.687.120 zł, zgodnie z zał. Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości 72.911.120 zł;  

2) dochody majątkowe w wysokości 776.000 zł.  

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów, wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realiza-

cję zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 9.046.194 zł, zgodnie z zał. Nr 2.  

§ 4. Ustala sie wydatki budżetu w łącznej wysokości 77.513.773 zł, zgodnie z zał. Nr 3, w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 62.022.665 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.491.108 zł:  

a) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne przedstawia zał. 

Nr 3a.  

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków, wyodrębnia się:  

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 9.046.194 

zł, zgodnie z zał. Nr 2;  

2) wykaz dotacji udzielonych jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z zał. Nr 4.  

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3.826.653 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciągniętych pożyczek 1.580.000 zł;  

2) zaciągniętego kredytu 2.246.653 zł.  

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

———————————————————————————————————————————

Łódź, dnia 8 marca 2012 r.

Poz. 798

DZIENNIK URZĘDOWY



§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.649.167,26 zł i rozchody budżetu w łącznej wy-

sokości 2.822.514,26 zł, zgodnie z zał. Nr 5.  

§ 8. Ustala sie limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.200.000 zł;  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.500.000 zł;  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 4.000.000 zł.  

§ 9. W budżecie tworzy sie rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 140.000 zł;  

2) celowe w wysokości 170.000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.  

§ 10. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz zwalczania narkomanii, zgodnie z zał. Nr 6.  

§ 11. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 265.118 zł, 

zgodnie z zał. Nr 7 i 8, w tym ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o fundu-

szu sołeckim (Dz.U. Nr 52, poz. 420) na kwotę 225.118 zł, zgodnie z zał. Nr 7.  

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z zał. Nr 11, w tym:  

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 6.955.570 zł;  

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i ce-

lowe, w łącznej wysokości 1.923.812 zł.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych, zgod-

nie z zał. Nr 12.  

§ 14. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z zał. Nr 9.  

§ 15. Ustala sie dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Wieluń na 2012 r. 

w kwocie 139.425 zł, zgodnie z zał. Nr 10.  

§ 16. Ustala sie plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego, zgodnie z zał. Nr 13.  

§ 17. 1. Upoważnia się Burmistrza Wielunia do:  

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;  

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach rocznego 

planu wydatków majątkowych, które nie są objęte wieloletnią prognozą finansową.  

2. Upoważnia się Burmistrza Wielunia do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień 

do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących, w obrębie wydatków działu związanych z realiza-

cją zadań statutowych jednostki budżetowej.  

§ 18. Upoważnia się Burmistrza Wielunia do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

gminy do wysokości 3.000.000 zł;  

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 2 — Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego.  

 

  

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Wieluniu: 

Piotr Radowski 

 

Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 3 —



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XV/173/11 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2012 ROK  

Dział Rozdz. § Źródła dochodów 

Planowane dochody na 2012 r. 

Ogółem 
z tego:  

bieżące  majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

010    Rolnictwo i Łowiectwo  252 000  2 000  250 000  

 01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  250 000  0  250 000  

  6207  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

250 000   250 000  

 01095   Pozostała działalność  2 000  2 000   

  0750  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

2 000  2 000   

020    Leśnictwo  6 000  6 000   

 02001   Gospodarka leśna  6 000  6 000   

  0840  wpływy ze sprzedaży wyrobów  6 000  6 000   

700    Gospodarka mieszkaniowa  1 174 960  648 960  526 000  

 70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  23 960  23 960   

   w tym:     

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

23 960  23 960   

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 151 000  625 000  526 000  

   w tym:     

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  450 000  450 000   

  0690  wpływy z różnych opłat  2 000  2 000   

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

150 000  150 000   

  0760  wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  26 000   26 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 4 — Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  0770  wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  500 000   500 000  

  0920  pozostałe odsetki  20 000  20 000   

  0970  wpływy z różnych dochodów  3 000  3 000   

710    Działalność usługowa  70 000  70 000   

 71035   Cmentarze  70 000  70 000   

  0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw  70 000  70 000   

750    Administracja publiczna  268 532  268 532  0  

 75011   Urzędy wojewódzkie  263 532  263 532  0  

   w tym:     

  2010  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  263 460  263 460   

  2360  Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu admi. rządowej  72  72   

 75023   Urzędy miast i gmin  5 000  5 000   

  0970  wpływy z różnych dochodów  5 000  5 000   

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  5 820  5 820   

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  5 820  5 820   

  2010  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej - aktualizacja i prowa-

dzenie rejestru wyborców  

5 820  5 820   

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  31 500  31 500   

 75414   Obrona cywilna  1 500  1 500   

  2010  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-

dań zleconych gminie ustawami  

1 500  1 500   

 75416   Straż Miejska  30 000  30 000   

  0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  30 000  30 000   

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

40 828 814  40 828 814   

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  41 000  41 000   

   w tym:     

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej  40 000  40 000   

  0910  odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 000  1 000   

 75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób praw-

nych i innych jednostek organizacyjnych, w tym:  

10 565 050  10 565 050   

  0310  Podatek od nieruchomości  9 200 000  9 200 000   

  0320  Podatek rolny  13 250  13 250   

  0330  Podatek leśny  30 800  30 800   

Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 5 —



  0340  Podatek od środków transportowych  950 000  950 000   

  0500  Podatek od czynności cywilno-prawnych  270 000  270 000   

  0690  wpływy z różnych opłat  1 000  1 000   

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  100 000  100 000   

 75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podat-

ków i opłat lokalnych od osób fizycznych, w tym:  

6 977 200  6 977 200   

  0310  Podatek od nieruchomości  3 600 000  3 600 000   

  0320  Podatek rolny  670 000  670 000   

  0330  Podatek leśny  12 200  12 200   

  0340  Podatek od środków transportowych  440 000  440 000   

  0360  Podatek od spadków i darowizn  200 000  200 000   

  0370  Opłata od posiadania psów  25 000  25 000   

  0430  Wpływy z opłaty targowej  1 070 000  1 070 000   

  0500  Podatek od czynności cywilno-prawnych osób fizycznych  900 000  900 000   

  0690  Wpływy z różnych opłat  10 000  10 000   

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  50 000  50 000   

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  1 978 000  1 978 000   

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  750 000  750 000   

  0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  1 223 000  1 223 000   

  0690  Wpływy z różnych opłat  5 000  5 000   

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  21 267 564  21 267 564   

  0010  37,26% udział gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - podatek dochodowy od osób fizycznych  20 267 564  20 267 564   

  0020  6,71% udział gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - podatek dochodowy od osób prawnych  1 000 000  1 000 000   

758    Różne rozliczenia  19 256 152  19 256 152   

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst  18 310 740  18 310 740   

  2920  subwencja ogólna z budżetu państwa  18 310 740  18 310 740   

 75814   Różne rozliczenia finansowe  140 000  140 000   

  0920  pozostałe odsetki  140 000  140 000   

 75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gminy  805 412  805 412   

  2920  subwencja ogólna z budżetu państwa  805 412  805 412   

801    Oświata i wychowanie  67 600  67 600   

 80101   Szkoły podstawowe  33 500  33 500   

   w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 6 — Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

30 000  30 000   

  0970  wpływy z różnych dochodów  3 500  3 500   

 80104   Przedszkola  30 000  30 000   

   w tym:     

  0970  wpływy z różnych dochodów  20 000  20 000   

  2310  dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst.  10 000  10 000   

 80110   Gimnazja  4 000  4 000   

   w tym:     

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

1 000  1 000   

  0970  wpływy z różnych dochodów  3 000  3 000   

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  100  100   

  0970  wpływy z różnych dochodów  100  100   

851    Ochrona zdrowia  760 000  760 000   

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  760 000  760 000   

  0480  Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  760 000  760 000   

852    Pomoc społeczna  10 606 690  10 606 690  0  

 85203   Ośrodki wsparcia  403 600  403 600   

  2010  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-

conych gminie ustawami  

403 200  403 200   

  2360  Dochody jednostki samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych ustawami  

400  400   

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

8 423 501  8 423 501   

  2010  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie ustawami  8 353 501  8 353 501   

  2360  Dochody jednostki samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych ustawami  

70 000  70 000   

 85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

59 300  59 300   

  2010  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-

conych gminie  

18 713  18 713   

  2030  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy  40 587  40 587   

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  437 789  437 789   

  2030  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy  437 789  437 789   

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 7 — Poz. 798



 85216   Zasiłki stałe  465 000  465 000   

  2030  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy  465 000  465 000   

 85219   Ośrodek pomocy społecznej  511 322  511 322   

  2030  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy  511 322  511 322   

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  56 000  56 000   

  0830  wpływy z usług  56 000  56 000   

 85295   Pozostała działalność  250 178  250 178   

   w tym:     

  0830  wpływy z usług  20 800  20 800   

  2030  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy  229 378  229 378   

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  359 052  359 052  0  

 90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  19 052  19 052   

  2460  środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

 19 052   19 052   

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  333 000  333 000   

  0690  wpływy z różnych opłat  333 000  333 000   

 90095   Pozostała działalność  7 000  7 000   

  0970  wpływy z różnych dochodów  7 000  7 000   

   Dochody ogółem, w tym:  73 687 120  72 911 120  776 000  

1.    Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  9 046 194  9 046 194  0  

2.    Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE  250 000  250 000   

3.    Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  333 000  333 000   

4.    Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  760 000  760 000   

 

Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 8 —



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XV/173/11 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2012 ROKU  

Dział  Rozdział  
Dotacje  

ogółem  

Wydatki  

ogółem  

(6+9)  

z tego:  

Wydatki  

bieżące  

w tym:  
Wydatki  

majątkowe  Wynagrodzenia i składki  

od nich naliczone  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  świadczenia na rzecz osób fizycznych  

1  2  4  5  6  7  8 9  10  

750  75011  263 460  263 460  263 460  246 300  17 160    

751  75101  5 820  5 820  5 820   5 820    

754  75414  1 500  1 500  1 500   1 500    

852  85203  403 200  403 200  403 200  365 396  36 804  1 000   

 85212  8 353 501  8 353 501  8 353 501  330 643  54 962  7 967 896   

 85213  18 713  18 713  18 713   18 713    

852   8 775 414  8 775 414  8 775 414  696 039  110 479  7 968 896  0  

Ogółem  9 046 194  9 046 194  9 046 194  942 339  134 959  7 968 896  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 9 — Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XV/173/11 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2012 ROK  

Dział

  

Rozdz

.  
Nazwa  Plan  

Z tego    

Wydatki 

bieżące  

Z tego  

Wydatki 

majątkowe  

z tego    

Wydatki 

jednostek  

Z tego  

Dotacje 

na zada-

nia bieżą-

ce 

Świadcze-

nia na rzecz 

osób fi-

zycznych  

Wydatki 

na progra-

my finan-

sowe 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i pkt 3  

Obsługa 

długu  

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:   

Wynagro-

dzenia 

i składki od 

nich nali-

czane  

Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statu-

towych 

zadań  

na progra-

my finan-

sowane 

z udziałem 

środków 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz wnie-

sienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  

010   Rolnictwo łowiec-

two  

3 248 

165  

19 065  19 065  0  19 065  0  0  0  0  3 229 100  3 229 100  640 000   

 01010  Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

2 341 

500  

2 400  2 400   2 400      2 339 100  2 339 100    

 01030  Izby Rolnicze  13 665  13 665  13 665   13 665      0     

 01041  Program Rozwoju 

Obszarów Wiej-

skich  

890 000          890 000  890 000  640 000   

 01095  Pozostała działal-

ność 

3 000  3 000  3 000   3 000      0     

600   Transport 

i łączność  

5 506 

968  

2 520 

000  

2 520 000  0  2 520 000  0  0  0  0  2 986 968  2 986 968    

 60004  Lokalny transport 

zbiorowy  

800 000  800 000  800 000   800 000      0     

 60016  Drogi publiczne 4 706 1 720 1 720 000   1 720 000      2 986 968  2 986 968    

Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 10 —



gminne  968  000  

700   Gospodarka 

mieszkaniowa  

3 505 

000  

525 000  515 000  0  515 000  0  10 000  0  0  2 980 000  2 980 000   0  

 70004  Różne jednostki 

obsługi gospodarki 

mieszkaniowej  

1 000 

000  

310 000  310 000   310 000      690 000  690 000    

 70005  Gospodarka grun-

tami i nieruchomo-

ściami  

440 000  150 000  140 000   140 000   10 000    290 000  290 000    

 70095  Pozostała działal-

ność  

2 065 

000  

65 000  65 000   65 000      2 000 000  2 000 000    

710   Działalność usłu-

gowa  

1 596 

000  

496 000  496 000  30 000  466 000  0  0  0  0  1 100 000  1 100 000    

 71004  Plany zagospoda-

rowania prze-

strzennego  

350 000  350 000  350 000  30 000  320 000      0     

 71013  Prace geodezyjne 

i kartograficzne  

50 000  50 000  50 000   50 000      0     

 71035  Cmentarze  1 196 

000  

96 000  96 000   96 000      1 100 000  1 100 000    

750   Administracja 

publiczna  

6 117 

840  

6 057 

840  

5 722 240  4 164 500  1 557 740  0  335 600  0  0  60 000  60 000    

 75011  Urzędy wojewódz-

kie  

263 460  263 460  263 460  246 300  17 160      0     

 75022  Rada Miejska  302 000  302 000  20 000   20 000   282 000    0     

 75023  Urząd Miejski  4 729 

350  

4 669 

350  

4 667 350  3 838 200  829 150   2 000    60 000  60 000    

 75075  Promocja jedno-

stek samorządu 

terytorialnego  

640 000  640 000  640 000  10 000  630 000      0     

 75095  Pozostała działal-

ność 

183 030  183 030  131 430  70 000  61 430   51 600    0     

751   Urzędy naczel-

nych organów 

władzy państwo-

wej, kontroli 

i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

5 820  5 820  5 820  0  5 820  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

5 820  5 820  5 820   5 820      0     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 11 — Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



państwowej, kon-

troli i ochrony 

prawa oraz sądow-

nictwa  

754   Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona prze-

ciwpożarowa  

1 090 

500  

1 075 

500  

1 054 500  627 380  427 120  0  21 000  0  0  15 000  15 000    

 75404  Komendy woje-

wódzkie policji  

30 000  30 000  30 000   30 000      0     

 75412  Ochotnicze Straże 

Pożarne  

300 000  290 000  269 000  15 380  253 620   21 000    10 000  10 000    

 75414  Obrona cywilna  4 500  4 500  4 500   4 500      0     

 75416  Straż Miejska  472 400  472 400  472 400  405 000  67 400      0     

 75495  Pozostała działal-

ność 

283 600  278 600  278 600  207 000  71 600      5 000  5 000    

757   Obsługa długu 

publicznego  

910 000  910 000  0  0  0  0  0  0  910 000  0  0    

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów 

i pożyczek jst  

910 000  910 000  0       910 000  0     

758   Różne rozliczenia  1 130 

360  

330 360  310 000  0  310 000  20 360  0  0  0  800 000  800 000    

 75809  Rozliczenia mię-

dzy jednostkami 

samorządu teryto-

rialnego  

820 360  20 360  0    20 360     800 000  800 000    

 75818  Rezerwy ogólne 

i celowe  

310 000  310 000  310 000   310 000      0     

801   Oświata 

i wychowanie  

26 428 

412  

26 424 

412  

24 823 487  20 943 783  3 879 704  1 225 

812  

375 113  0  0  4 000  4 000  0   

 80101  Szkoły podstawo-

we  

11 220 

280  

11 220 

280  

10 763 253  9 258 442  1 504 811  197 007  260 020    0  0    

 80103  Oddziały przed-

szkolne w szkołach 

podstawowych  

819 664  819 664  620 689  473 549  147 140  161 190  37 785    0     

 80104  Przedszkola  6 103 

958  

6 103 

958  

6 008 098  5 321 898  686 200  92 360  3 500    0  0    

 80106  Inne formy wy- 83 750  83 750     83 750         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 12 — Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



chowania przed-

szkolnego  

 80110  Gimnazja  6 668 

415  

6 668 

415  

5 941 102  5 227 480  713 622  691 505  35 808    0  0    

 80113  Dowożenie 

uczniów do szkół  

316 000  316 000  316 000   316 000      0     

 80114  Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej 

szkół  

750 278  746 278  744 278  660 078  84 200   2 000    4 000  4 000    

 80146  Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli  

138 641  138 641  138 641   138 641      0     

 80195  Pozostała działal-

ność  

327 426  327 426  291 426  2 336  289 090   36 000    0  0    

851   Ochrona zdrowia  763 000  763 000  264 164  152 864  111 300  488 000  10 836  0  0  0  0    

 85153  Zwalczanie nar-

komani  

28 000  28 000  3 000   3 000  25 000     0     

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

717 000  717 000  243 164  152 864  90 300  463 000  10 836    0     

 85195  Pozostała działal-

ność  

18 000  18 000  18 000   18 000      0     

852   Pomoc społeczna  13 994 

603  

13 994 

603  

3 048 290  2 015 109  1 033 181  0  10 946 313  0  0  0  0    

 85203  Ośrodek wsparcia  403 200  403 200  402 200  365 396  36 804   1 000    0     

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy 

w rodzinie  

15 000  15 000  15 000  14 000  1 000          

 

85212  

Świadczenia ro-

dzinne, świadcze-

nie z funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i ren-

towe z ubezpiecze-

nia społecznego  

8 423 

501  

8 423 

501  

455 605  382 806  72 799   7 967 896        

 
85213  

Składki na ubez-

pieczenia zdrowot-

68 800  68 800  68 800   68 800      0     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 13 — Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



ne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadcze-

nia z pomocy 

społecznej, niektó-

re świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestnicz. 

W zajęciach 

w centrum integra-

cji społecznej  

 85214  Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 

składki na ubez-

pieczenia emery-

talne i rentowe  

766 789  766 789  4 000   4 000   762 789    0     

 85215  Dodatki mieszka-

niowe  

1 205 

000  

1 205 

000  

5 000   5 000   1 200 000    0     

 85216  Zasiłki stałe  581 250  581 250  0     581 250    0     

 85219  Ośrodek Pomocy 

Społecznej  

1 453 

685  

1 453 

685  

1 439 685  1 244 907  194 778   14 000    0     

 85228  Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  

230 000  230 000  230 000   230 000      0     

 85295  Pozostała działal-

ność  

847 378  847 378  428 000  8 000  420 000   419 378    0     

854   Edukacyjna opie-

ka wychowawcza  

833 052  833 052  763 512  706 829  56 683  0  69 540  0  0  0  0    

 85401  Świetlice szkolne  773 052  773 052  763 512  706 829  56 683   9 540    0     

 85415  Pomoc materialna 

dla uczniów  

60 000  60 000      60 000        

900  

 Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowi-

ska 

4 862 

970  

3 450 

570  

3 410 570  165 000  3 245 570  40 000  0  0  0  1 412 400  1 412 400    

 
90002  Gospodarka odpa-

dami  

400 000  400 000  400 000   400 000          

 90003  Oczyszczanie 

miasta i wsi  

410 000  410 000  410 000   410 000      0     

 90004  Utrzymywanie 

zieleni w mieście 

760 000  760 000  760 000   760 000      0     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 14 — Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



i gminie  

 90013  Schronisko dla 

zwierząt  

400 000  400 000  400 000   400 000      0     

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  

1 529 

000  

1 020 

000  

1 020 000   1 020 000      509 000  509 000    

 90019  Wpływy i wydatki 

związane z groma-

dzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska  

333 000  200 000  160 000   160 000  40 000     133 000  133 000    

 90095  Pozostała działal-

ność  

1 030 

970  

260 570  260 570  165 000  95 570      770 400  770 400    

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa naro-

dowego  

6 489 

557  

3 599 

557  

296 557  10 000  286 557  3 303 

000  

0  0  0  2 890 000  2 890 000  0   

 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby  

4 018 

057  

1 128 

057  

68 057   68 057  1 060 

000  

   2 890 000  2 890 000    

 92116  Biblioteka  930 000  930 000  0    930 000     0     

 92118  Muzea  1 233 

000  

1 233 

000  

0    1 233 

000  

   0     

 92120  Ochrona zabytków 

i opieka nad zabyt-

kami  

80 000  80 000  0    80 000     0     

 92195  Pozostała działal-

ność  

228 500  228 500  228 500  10 000  218 500      0     

926   Kultura fizyczna  1 031 

526  

1 017 

886  

85 316  0  85 316  932 570  0  0  0  13 640  13 640  0   

 92601  Obiekty sportowe  0  0  0        0     

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

957 570  957 570  25 000   25 000  932 570     0     

 92695  Pozostała działal-

ność  

73 956  60 316  60 316   60 316      13 640  13 640    

  OGÓŁEM:  77 513 

773  

62 022 

665  

43 334 521  28 815 465  14 519 056  6 009 

742  

11 768 402  0  910 000  15 491 108  15 491 108  640 000  0  

 

Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 15 —



Załącznik nr 3a  

do uchwały nr XV/173/11 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2012 ROK  

Lp.  Nazwa zadania 
Zakres 

rzeczowy 

Całkowita 

wartość 

zadania 

Wartość 

w 2012 r. 

Źródła finansowania 

Uwagi Budżet 

Gminy 
Pożyczki 

Inne 

źródła 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo         

 rozdz. 01010         

1  Budowa wodociągu we wsi Starzenice  realizacja  60 000  51 800  51 800     

2  Budowa wodociągu we wsi Masłowice (ogrodowa)  realizacja  135 000  127 300  127 300     

3  Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej – Dąbrowa, ul. Morgowa  realizacja  25 043  20 000  20 000     

4  Budowa kanalizacji sanitarnej Dąbrowa, ul. Dobra  realizacja  46 396  40 000  40 000     

5  Remont wodociągu we wsi Masłowice  realizacja  35 781  30 000  30 000     

6  Budowa wodociągu Gaszyn, ul. Strumykowa  realizacja  46 642  40 000  40 000     

7  Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w południowo-wschodniej części gminy - Urbanice  realizacja  1 900 000  1 000 000  400 000  600 000   WPF  

8  Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w południowo-wschodniej części gminy - Bieniądzi-

ce  

realizacja  2 600 000  1 000 000  300 000  700 000   
WPF  

9  Dobudowa wodociągu we wsi Urbanice  projekt  5 000  5 000  5 000     

10  Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej Kurów, ul. Farysia  projekt  10 000  10 000  10 000     

11  Budowa kanalizacji sanitarnej Gaszyn, ul. Kłosowa  projekt  10 000  10 000  10 000     

12  Budowa wodociągu Gaszyn, ul. Graniczna  projekt  5 000  5 000  5 000     

  rozdz. 01010  4 878 862  2 339 100  1 039 100     

 rozdz. 01041         

13  Odnowa Centrum miejscowości Kurów  realizacja  1 188 512  640 000  640 000    kontynuacja  

14  
Odnowa miejscowości Turów - przebudowa i termomodernizacja Domu Ludowego w 

Turowie 

realizacja  1 730 000  250 000  250 000    
 

  rozdz. 01041  2 918 512  890 000  890 000     

 Razem dział 010   6 067 374  3 229 100  1 929 100  1 300 000  0   

 Dział 600 Transport i łączność         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 16 — Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 rozdz. 60016         

15  Budowa drogi gminnej ul. Leśna we wsi Sieniec  Długość 1.123 mb 1 234 900  680 000  680 000    kontynuacja  

16  Budowa drogi (osiedle przy kościele) we wsi Kadłub  Długość 700 mb 1 154 000  446 968  446 968    kontynuacja  

17  Przebudowa kanalizacji deszczowej wraz z odbudową nawierzchni drogi Wieluń, ul. Nowy 

Rynek, Zamenhofa, Wodna w ramach projektu kompleksowa rewitalizacja zabytkowego 

centrum miasta Wielunia Etap I i Etap III  

1.434,5 mb kanali-

zacji deszczowej  
2 600 000  1 049 200  1 049 200  

  

kontynuacja  

18  Budowa drogi zbiorczej od ul. Częstochowskiej w Wieluniu do ul. Opolskie w Gaszynie   18 000 000  50 800  50 800    WPF  

19  Budowa drogi Gaszyn, ul. Kamykowa   571 773  160 000  160 000    WPF  

20  Budowa drogi – Wieluń, ul. Potockiego  wykup gruntu  1 250 000  200 000  200 000    WPF  

21  Projekt przebudowy drogi Sieniec - Jodłowiec  wykup gruntu  10 000  10 000  10 000     

22  Remont drogi – Wieluń, ul. Malinowa  realizacja  250 000  150 000  150 000    WPF  

23  Remont nawierzchni drogi – Wieluń, ul. Nadodrzańska  realizacja  160 000  160 000  160 000     

24  Przebudowa drogi w Gaszynie, ul. Strumykowa  projekt  10 000  10 000  10 000    f. sołecki  

25  Budowa drogi Wieluń, ul. Łąkowa  projekt  20 000  20 000  20 000     

26  Budowa drogi Wieluń, ul. Matejki  projekt  10 000  10 000  10 000     

27  Remont ul. Moniuszki wraz z budową chodników  projekt  20 000  20 000  20 000     

28  Remont ul. Wyszyńskiego od strony ul. Kościuszki  projekt i realizacja  20 000  20 000  20 000     

 Razem dział 600   25 310 673  2 986 968  2 986 968  0  0   

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa         

 rozdz. 70004         

29  Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. 18 Stycznia 2 w Wieluniu  docieplenie budyn-

ku  

270 000  270 000  135 000  135 000    

30  Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Krakowskie Przedmieście 4 w Wielu-

niu  

docieplenie budyn-

ku  

170 000  170 000  85 000  85 000    

31  Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Krakowskie Przedmieście 6 w Wielu-

niu  

docieplenie budyn-

ku  

120 000  120 000  60 000  60 000    

32  Wykonanie instalacji ciepłej wody oraz wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej 

w budynku na os. Wojska Polskiego 6  

wykonanie i remont 

instalacji 

100 000  100 000  100 000     

33  Opracowanie dokumentacji projektowej wielorodzinnego budynku socjalnego  opracowanie do-

kumentacji  

30 000  30 000  30 000     

  rozdz. 70004  690 000  690 000  410 000  280 000    

 rozdz. 70005         

34  Nabycie nieruchomości do zasobów gminy  rozdz. 70005  290 000  290 000  290 000     

 rozdz. 70095         

35  Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego Dąbrowa w rejonie ul. Bojarowskiej  odszkodowania za 

grunty  

15 000 000  2 000 000  2 000 000    kontynuacja  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 17 — Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 Razem dział 700   15 980 000  2 980 000  2 700 000  280 000  0   

 Dział 710 Działalność usługowa         

 rozdz. 71035         

36  Budowa cmentarza komunalnego w Wieluniu  realizacja  2 306 086  1 100 000  1 100 000    kontynuacja  

 Razem dział 710   2 306 086  1 100 000  1 100 000  0  0   

 Dział 750 Administracja publiczna         

 rozdz. 75023         

37  Urząd Miejski w Wieluniu - zakupy inwestycyjne   60 000  60 000  60 000     

 Razem dział 750   60 000  60 000  60 000  0  0   

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa         

 rozdz. 75412         

38  Karosacja samochodu pożarniczego OSP Dąbrowa   10 000  10 000  10 000     

  rozdz. 75412  10 000  10 000  10 000     

 rozdz. 75495         

39  Monitoring wizyjny miasta - III etap rozbudowy  kocepcja rozbudo-

wy  

5 000  5 000  5 000    
 

 Razem dział 754   15 000  15 000  15 000  0  0   

 Dział 801 Oświata i wychowanie         

 rozdz. 80114         

40  Zakupy inwestycyjne - ZOPOW   4 000  4 000  4 000     

 Razem dział 801   4 000  4 000  4 000  0  0   

 Dział 900 Gospodarka komunalna         

 rozdz. 90015         

41  Kompleksowy remont i rozbudowa systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wie-

luń  

remont oświetlenia 5 618 242  500 000  500 000    kontynuacja  

42  Montaż oświetlenia na ul. Torowej w Dąbrowie  projekt i montaż  9 000  9 000  9 000     

  rozdz. 90015  5 627 242  509 000  509 000     

 rozdz. 90019         

43  Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej – Wieluń, ul. Południowa  realizacja  88 000  83 000  83 000    opł. za śro-

dowisko  

44  Budowa kanalizacji sanitarnej – Wieluń, ul. Częstochowska  realizacja  60 000  50 000  50 000    opł. za śro-

dowisko  

  rozdz. 90019  148 000  133 000  133 000     

 rozdz. 90095         

45  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków – Wieluń, ul. realizacja  989 280  220 000  220 000    kontynuacja  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 18 — Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Rymarkiewicz  

46  Budowa zbiornika małej retencji w Kurowie  wykup gruntów  50 000  50 000  50 000     

47  Budowa kolektora komunalnego wód deszczowych z terenów przemysłowych przy ul. 

Fabrycznej w Wieluniu  

 100 000  100 000  100 000    
 

48  Budowa wodociągu – Wieluń, ul. Łąkowa  realizacja  155 000  150 000  150 000     

49  Budowa kanalizacji sanitarnej – Wieluń, ul. Zamiejska  realizacja  180 000  175 400  175 400     

50  Budowa wodociągu Wieluń, ul. Błońska  projekt  10 000  10 000  10 000     

51  Budowa kanalizacji sanitarnej Wieluń, ul. Młodzieżowa  projekt  15 000  15 000  15 000     

52  Budowa wodociągu Wieluń, ul. Stodolniana  projekt  10 000  10 000  10 000     

53  Zakup wiat przystankowych   40 000  40 000  40 000     

  rozdz. 90095  1 549 280  770 400  770 400  0  0  0  

 Razem dział 900   7 324 522  1 412 400  1 412 400  0  0  0  

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         

 rozdz. 92109         

54  
Europejskie Centrum Kultury, Dialogu i Pojednania w Wieluniu - przebudowa Kino-Teatru 

Syrena  

projekt 

i przebudowa  

9 700 000  2 800 000  2 800 000    WPF  

55  Zakup sceny mobilnej wraz z zadaszeniem   90 000  90 000  90 000     

 Razem dział 921   9 790 000  2 890 000  2 890 000  0  0   

 Dział 926 Kultura fizyczna         

 rozdz. 92695         

56  
Zakupy inwestycyjne - Sołectwo Kadłub  traktor do koszenia 

trawy  

7 400  7 400  7 400    f. sołecki  

57  Zakupy inwestycyjne - Sołectwo Rychłowice  stół bilardowy  6 240  6 240  6 240    f. sołecki  

  rozdz. 92695  13 640  13 640  13 640  0  0   

 Razem dział 926   13 640  13 640  13 640  0  0   

 Razem zadania inwestycyjne w budżecie:   66 871 295  14 691 108  13 111 108  1 580 000  0  0  

 Dział 758 Różne rozliczenia         

 rozdz. 75809         

58  

Dotacja celowa dla Powiatu wieluńskiego na realizację zadania „Wzmocnienie roli Szlaku 

Bursztynowego i innych szlaków tematycznych w zintegrowanym produkcie turystycznym 

Województwa Łódzkiego”  

 3 007 792  800 000  800 000     

 Razem dział 758   3 007 792  800 000  800 000  0  0   

 Ogółem wydatki majątkowe w budżecie   69 879 087  15 491 108  13 911 108  1 580 000  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 19 — Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XV/173/11 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

NA PODSTAWIE ZAWARTYCH UMÓW NA 2012 ROK  

Lp. Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

  Dotacja na zadanie:   

1  Starostwo Powiatowe  „Wzmocnienie roli Szlaku Bursztynowego i innych szlaków   

 w Wieluniu  tematycznych w zintegrowanym produkcie turystycznym   

  Województwa Łódzkiego” - wydatki majątkowe  820 360  

 Razem:   820 360  

 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr XV/173/11 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 ROKU  

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

1  2  3  4  

 Przychody i rozchody budżetu  6 649 167,26  2 822 514,26  

 Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi   1 514 514,26  

992  Spłata otrzymanych pożyczek   1 514 514,26  

 w tym:    

 Termomodernizacja budynków mieszkalnych przy ul. Skłodowskiej 13 i 17 w Wieluniu   42 942,36  

 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kadłubie   72 160,00  

 Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 2 w Wieluniu   105 798,00  

 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Gaszynie   72 640,00  

 Budowa kanalizacji sanitarnej Wieluń, ul. Dębowa   25 300,00  

 Modernizacja wraz z termomodernizacją MiGBP w Wieluniu   73 111,12  

 Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola nr 1 w Wieluniu   56 657,88  

 Kanalizacja sanitarna we wsi Ruda   412 800,00  

 Linia segregacji odpadów i kompostownia - budowa   241 882,04  

 Termomodernizacja budynków mieszkalnych przy ul. Skłodowskiej 3/5 i 11 w Wieluniu   27 733,32  

 Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola nr 4   90 220,24  

 Budowa kanalizacji sanitarnej Wieluń, osiedle Kościuszki II   59 560,00  

 Budowa przewodu sanitarnego tłocznego od ul. Kolejowej do Błońskiej w Wieluniu   68 172,00  

 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odbudową nawierzchni drogi w ul. Nowy Rynek   28 560,00  

 Termomodernizacja budynków mieszkalnych przy ul. Skłodowskiej 7/9 w Wieluniu   26 250,00  

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków – Wielun, ul. 

Rymarkiewicz  

 26 727,30  

 Termomodernizacja budynku mieszkalnego na os. Stare Sady 12 w Wieluniu   20 000,00  

 Termomodernizacja budynku mieszkalnego na os. Wyszyńskiego 32 w Wieluniu   30 000,00  

 Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Długosza 30-32   34 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 20 — Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



992  Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań   300 000,00  

992  Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego   1 008 000,00  

952  Zaciągnięcie:  6 649 167,26   

 1) pożyczek na pokrycie deficytu, na który składają się:  1 580 000,00   

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w południowo-wschodniej części gminy - Urbanice  600 000,00   

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w południowo-wschodniej części gminy - Bieniądzice 700 000,00   

 Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. 18 Stycznia 2 w Wieluniu  135 000,00   

 Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Krakowskie Przedmieście 4 w Wieluniu  85 000,00   

 Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Krakowskie Przedmieście 6 w Wieluniu 60 000,00   

 2) kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  2 822 514,26   

 3) kredytu na pokrycie deficytu budżetowego  2 246 653,00   

    

 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr XV/173/11 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU  

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

ORAZ ZWALCZANIA NARKOMANII W 2012 ROKU  

Dział  Rozdział  Paragraf  
Kwota 

dochodów  

Wydatki  

ogółem  

(6+9)  

z tego:  

Wydatki  

bieżące  

w tym:  

Wydatki  

majątkowe  
Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań  

Dotacja 

na zada-

nia 

bieżące  

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

1  2  3 4  5  6  7  8 9 10  11  

851  85154  O480  760 000  717 000  717 000  152 864  90 300  463 000  10 836   

851  85153    28 000  28 000   3 000  25 000    

852  85205    15 000  15 000  14 000  1 000     

Ogółem   760 000  760 000  760 000  166 864  94 300  488 000  10 836  0  

 

 

Załącznik nr 7  

do uchwały nr XV/173/11 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE 

 W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2012  

Nazwa  Dział  Rozdział  Kwota  Wyd. bieżące  Wyd. majątkowe  

Rada Sołecka w Bieniądzicach  600  60016  2 500  2 500   

Rada Sołecka Borowiec  600  60016  5 768  5 768   

Rada Sołecka w Gaszynie  600  60016  10 000   10 000  

Rada Sołecka w Kadłubie  600  60016  4 314  4 314   

Rada Sołecka w Rudzie  600  60016  5 000  5 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 21 — Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Rada Sołecka w Starzenicach  600  60016  2 000  2 000   

Rada Sołecka Piaski - Srebrnica  600  60016  8 038  8 038   

Łącznie dział 600    37 620  27 620  10 000  

Rada Sołecka w Bieniądzicach  754  75412  500  500   

Rada Sołecka w Gaszynie  754  75412  9 452  9 452   

Rada Sołecka w Olewinie  754  75412  3 250  3 250   

Rada Sołecka w Sieńcu  754  75412  200  200   

Rada Sołecka w Urbanicach  754  75412  7 302  7 302   

Rada Sołecka w Widoradzu  754  75412  3 500  3 500   

Łącznie dział 754    24 204  24 204  0  

Rada Solecka w Bieniądzicach  801  80101  2 003  2 003   

Rada Sołecka w Masłowicach  801  80101  2 000  2 000   

Rada Sołecka w Niedzielsku  801  80101  2 147  2 147   

Rada Sołecka w Turowie  801  80103  2 364  2 364   

Rada Sołecka w Rudzie  801  80195  6 150  6 150   

Łącznie dział 801    14 664  14 664   

Rada Sołecka w Turowie  900  90004  2 000  2 000   

Rada Sołecka w Masłowicach  900  90095  150  150   

Rada Sołecka w Niedzielsku  900  90095  5 420  5 420   

Łącznie dział 900    7 570  7 570  0  

Rada Sołecka w Bieniądzicach  921  92109  2 944  2 944   

Rada Sołecka w Jodłowcu  921  92109  9 756  9 756   

Rada Sołecka w Kadłubie  921  92109  1 200  1 200   

Rada Sołecka w Kurowie  921  92109  20 452  20 452   

Rada Sołecka w Małyszynie  921  92109  7 363  7 363   

Rada Sołecka w Sieńcu  921  92109  10 342  10 342   

Rada Sołecka w Turowie  921  92109  13 000  13 000   

Rada Sołecka w Starzenicach  921  92109  3 000  3 000   

Razem rozdział 92109    68 057  68 057  0  

Rada Sołecka w Gaszynie  921  92195  1 000,00  1 000,00   

Rada Solecka w Olewinie  921  92195  5 049,00  5 049,00   

Rada Solecka w Widoradzu  921  92195  2 450,00  2 450,00   

Razem rozdział 92195    8 499,00  8 499,00   

Łącznie dział 921    76 556  76 556  0  

Rada Sołecka w Bieniądzicach  926  92695  500  500   

Rada Sołecka w Kadłubie  926  92695  9 600  2 200  7 400  

Rada Sołecka w Masłowicach  926  92695  17 628  17 628   

Rada Sołecka w Nowym Świecie  926  92695  5 500  5 500   

Rada Sołecka w Rychłowicach  926  92695  7 240  1 000  6 240  

Rada Sołecka w Starzenicach  926  92695  2 956  2 956   

Rada Sołecka w Olewinie  926  92695  4 750  4 750   

Rada Sołecka w Rudzie  926  92695  9 302  9 302   

Rada Sołecka w Sieńcu  926  92695  2 200  2 200   

Rada Sołecka w Widoradzu  926  92695  4 828  4 828   

Łącznie dział 926    64 504  50 864  13 640  

OGÓŁEM:    225 118  201 478  23 640  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 22 — Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XV/173/11 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W 2012 R. ZARZĄDY OSIEDLI  

Lp. Dział rozdz. § Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 
Rodzaj 

wydatku 

1  2  3  4  5  6  7  

1  600  60016   Zarząd Osiedla nr 1  5 000  bieżące  

2  600  60016   Zarząd Osiedla nr 2  5 000  bieżące  

3  600  60016   Zarząd Osiedla nr 3  4 500  bieżące  

 900  90004   Zarząd Osiedla nr 3  500  bieżące  

 900  90015   Zarząd Osiedla nr 4  3 500  bieżące  

4  900  90095   Zarząd Osiedla nr 4  500  bieżące  

 926  92695   Zarząd Osiedla nr 4  1 000  bieżące  

5  900  90003   Zarząd Osiedla nr 5  5 000  bieżące  

6  600  60016   Zarząd Osiedla nr 6  5 000  bieżące  

7  926  92695   Zarząd Osiedla nr 7  5 000  bieżące  

8.  600  60016   Zarząd Osiedla nr 8  5 000  bieżące  

    Razem zarządy osiedli  40 000  bieżące  

    Ogółem zestawienie w działach    

 600  60016    24 500  bieżące  

 900  90003    5 000  bieżące  

 900  90004    500  bieżące  

 900  90015    3 500  bieżące  

 900  90095    500  bieżące  

 926  92695    6 000  bieżące  

    OGÓŁEM:  40 000   

 

 

Załącznik nr 9  

do uchwały nr XV/173/11 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  

ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2012 ROK  

Dział  Rozdz.  §  Wyszczególnienie  Kwota zł  

1  2  3  4  5  

   I. D O C H O D Y  333 000  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat   

   i kar za korzystanie ze środowiska  333 000  

  O690  Wpływy z różnych opłat  333 000  

   II. W Y D A T K I   

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  333 000  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat   

Poz. 798Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 23 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   i kar za korzystanie ze środowiska  333 000  

   Wydatki bieżące  200 000  

   w tym:   

   zakup materiałów i wyposażenia  3 000  

   zakup usług remontowych  85 000  

   zakup usług pozostałych  72 000  

   Dotacje na zadania bieżące  40 000  

   Wydatki na inwestycje  133 000  

   w tym:   

   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej – Wieluń, ul. Południowa  83 000  

   Budowa kanalizacji sanitarnej – Wieluń, ul. Częstochowska  50 000  

 

Załącznik nr 10  

do uchwały nr XV/173/11 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE WIELUŃ NA 2012 ROK  

Dział  Rozdz.  §  Wyszczególnienie  Kwota  

1  2  3  4  5  

750    Administracja publiczna  1 425  

 75011   Urzędy wojewódzkie  1 425  

  0830  Wpływy z usług   

   opłaty za udostępnianie danych osobowych  1 425  

852    Pomoc społeczna  138 000  

 85203   Ośrodek wsparcia  8 000  

  O830  wpływy z usług  8 000  

 85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz   

   składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

   z ubezpieczenia społecznego  130 000  

  O970  wpływy z różnych dochodów  50 000  

  O980  wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z   

   funduszu alimentacyjnego  80 000  

   Ogółem:  139 425  

 

— 24 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 798Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 11  

do uchwały nr XV/173/11 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2012 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w zł)  

podmiotowej  przedmiotowej  celowej  

1  2  3  4  5  6  

Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki     

921  92109  Wieluński Dom Kultury  1 060 000   2 890 000  

921  92116  Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna  930 000    

921  92118  Muzeum Ziemi Wieluńskiej  1 233 000    

926  92605  Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji   842 570   

 Razem  3 223 000  842 570  2 890 000  

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych  Nazwa zadania     

801  80101  Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie  197 007    

801  80103  Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie  161 190    

801  80104  Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu  92 360    

801  80106  Niepubliczne punkty przedszkolne  83 750    

801  80110  Zadania oświatowe - gimnazjum prowadzone przez stowarzyszenie  691 505    

851  85153  Zwalczanie narkomanii    25 000  

851  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi    463 000  

900  90019  Konserwacja rowów    40 000  

921  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami    80 000  

926  92605  Upowszechnianie kultury fizycznej    90 000  

  Razem  1 225 812  0  698 000  

 OGÓŁEM:  4 448 812  842 570  3 588 000  

 

— 25 — Poz. 798Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 12  

do uchwały nr XV/173/11 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH NA 2012 ROK  

Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  Kwota w zł  

1  2  3  4  

  D O C H O D Y  1 745 800  

801   Oświata i wychowanie  1 745 800  

  w tym:   

 80101  Szkoły podstawowe  167 700  

 80104  Przedszkola  1 433 900  

 80110  Gimnazja  144 200  

  Ogółem dochody  1 745 800  

  W Y D A T K I  1 745 800  

801   Oświata i wychowanie  1 745 800  

  w tym:   

 80101  Szkoły podstawowe  167 700  

 80104  Przedszkola  1 433 900  

 80110  Gimnazja  144 200  

  Ogółem wydatki  1 745 800  

 

 

Załącznik nr 13  

do uchwały nr XV/173/11 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2012 ROK  

Wyszczególnienie 

Przychody (w zł) Koszty (w zł) 

Ogółem 

w tym:  w tym: 

Dotacje 

z  

budżetu 

Dotacja przedmiotowa 
Dotacja celowa na 

inwestycje 
Ogółem 

Wpłata 

do 

budżetu Dział rozdział 
Kwota  Zakres dotacji  Kwota  

Cel dota-

cji  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

Wieluński Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Wieluniu  

Dział 926 rozdz. 92605  

1 918 

600  

842 

570  

842 

570  

za 1 m2 powierzchni utrzymania 

i konserwacji obiektów sportowo-

rekreacyjnych  

 

 
1 918 

600  
 

         

 1 918 

600  
842 

570  
842 

570  

 0   1 918 

600  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 26 — Poz. 798
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-03-08T08:57:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




